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Nugældende Toldlov : 

Pos. 246. 홢 Finske Trævarer fortoldes saaledes som af 
Kongen i Henhold til traktatmæssig Overens- 
komst bestemmes. (Fortoldes nu som andre 

; Trævarer i Henhold til kgl. Resolution af 
5. November 1895). 

홢 uforarbejdet: 
Pos. 247. 홢 Buksbom, Ibenholt, Eg, Flodholt, Pokken- 

. , V - holt, al Slags Brænde, saa og Baandstager, 
Enebærstager, Ris og uafbarkede Vidjer. 홢 fri. 

홢 andre Træsorter: 
Pos. 248. a) naar ' de indkomme i Dæksfartøjer 

. pr. Kmlst. 3 Rdl. 24 Sk. 
Denne Fortoldningsmaade kommer til 

Anvendelse paa Ladninger, der losses uden 
for et Toldsted, og saafremt vedkommende 
Klarerer ønsker det, tillige paa Ladninger, 
dér losses ved et Toldsted, i begge Til- 

: fælde dog kun under Iagttagelse af følgende 
nærmere Bestemmelser og Betingelser: 
1. naar Skibets Lasterum under Dækket 

er fuldtbestuvet alene med toldpligtige 
Træsorter. Lasterummets Indhold under 
Dækket ansættes da til saa mange Kom- 
mercelooster, som Skibets fulde udmaalte 
Drægtighed udgør. Haves desforuden 
Dækslast, hvad enten denne sidste be- 
staar udelukkende af toldpligtige Træ- 
sorter eller ikke, ansættes Lasten paa 
Dækket a f  disse til Kommercelæster 
ved Opmaaling af disse Træsorters 
Kubikindhold under et, med Fradrag 
af det Rum, som indtages af andre 
Varer, samt af Master, Ruf og andre 

. .  faste Genstande paa Dækket, saaledes 
at 90 Kubikfod regnes lige med 
I Kommercelæst; 

2. naar i fuldt bestuvet Skib de told- 
pligtige Træsorter vel ikke optage hele 
Lasterummets Indhold under Dækket, 

; L; . : men dog den største Del, og den øvrige 
: Bestuvning bestaar i efternævnte Varer, 

for hvilke gives Fradrag i Skibets ud- 
maalte Drægtighed med I Kommercelæst : 

for hver 24 Tønder Beg, Tjære eller 
r Stenkul, 

for hver 60,000 Pd. Jærn i Stænger, 
for hver 40,000 Pd. Jærnstøbegods, 

, f o r  hver 9,000 Pd. Salt, løst i Skibet, 
for hver 100 Kb t ,  Slibesten eller 

' Vi' t " 홢' Fliser, -' ' ' / '  ' ' 
for hver 90 Kbf. Egetræ, 
for hver 2 Favne 2 Fods Brænde, 

, dog ikke for, Splitved, 
(af andre Længder forholdsvis), 

saaledes at der ved hver enkelt Vare 
ikke tages Hensyn til Brøk under Vio 
Læst. Tilstedeværelsen af andre Varer 

홢 end de . her, nævnte udelukker ikke 


